
FIN ID, BMK,,,

O

DODATEK Č. 5
ke Smlouvě č. 10017A o nájmu části nemovitosti ze dne 17,4.2001,

ve znění dodatku Č.1 ze dne 25.4.2006, dodatku č. 2 ze dne 17.2.2011, dodatku č. 3 ze dne
17.12.2012 a dodatku č. 4 ze dne 14.7.2015

I.
Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
se sÍdlem: Kounicova 687/24, 602 00 Brno - Veveří
IČ: 75151499
DIČ: CZ75151499
bankovní spojení:
zastoupená: ředitde krajského ředitelství pro

ekonomiku
(dále jen Mpronajímater)

a

vodafbne Czech Republic a.s.
se sÍdlem: náměstí junkových 2808/2, 155 00 Praha 5
IČ: 25788001
DIČ: CZ25788001
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 6064
bankovní spojeni: atjbank,
zastoupená: na základě pověření
(dále jen ,,nájemce" )

výše uvedené strany se dohodly, s ohledem na ujednání ČI. III odst. 5 Předmětné smlouvy (viz
dodatek č. 4), tj. z důvodu zahrnuti dvou tras - umktění vedení optických telekomunikačnÍch kabelů
v nemovitosti - budově č.p. 1934, která je součásti pozemku parč. č. 3677, k.ú. Černá Pole, obec
Brno, kteréžto optické telekomunikačnI kabely představují příslušensM tdekomunikačniho zařIzenI
nájemce umístěného na resp. v předmětu nájmu dle Smlouvy č. 10017A o nájmu části nemovitosti ze
dne 17.4.2001, ze znění dodatku Č. 1 ze dne 25.4.2006, dodatku č. 2 ze dne 17.2.2011, dodatku č. 3
ze dne 17.12.2012 a dodatku Č. 4 ze dne 14.7.2015 (dále jen "Předmětná smlouva"), na niže
uvedených změnách Přédmětné smlouvy, jejímž předmětem je pronájem části uvedené nemovitDsti, a
to konkrétně takto:

II.
Článek III. (Účel nQmu), odst 5 se doplňuje o následujÍcÍ větu, která se vkládá za
stávajIcI text daného článku:
,,...pronajimatel s ohledem na ujednání první věty tohoto odstavce soljh|asÍ v rámci sjednaného
nájemného s tím, aby nájemce umÍstil a po celou dobu trvání nájmu dle této smlouvy měl umIstěný,
užíval a udržoval (jakožto přIslušenstw' Ckkmunikačnho zaňzeni nájemce umístěného na předmětu
nájmu dle této smlouvy) v a na nemovitosti optické telekomunikačnÍ kabely v trasách vedení
vyznačených v přňoze č. 5 této smlouvy a scmhlasí též s provedením úprav nemovitosti potřebných pro
umštění těchto tras vedení optických telekomunikačnÍch kabelů."

III.
Předmětná smlouva se 'ozšiřuje o novou přdohu č. 5 - zobrazeni vedení tras optických
telekomunikačnkh kabelů v/na nemovitosŮ, které zahrnuje i rozsah příslušných úprav s takovým
vedením optických kabelů souvisejících, již představuji výkresy připojené k tomuto dodatku č. 5 jako
jeho příloha č. 1.

IV.
Ostatní ujednání Předmětné smlouvy zástávaji nezměněna.

C2 General



:: t[D::dM,::5p,dléhá uveřejnění prostřednicMm registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č.

C

340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodli, že uveřejněni
tDhoto dodatku prostkdnictvím registru smluv je povinen zajistit pronajÍmatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů
od data platnosti bohoto dodatku.
Tento dodatek č, 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.
Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech originálech, přičemž každá smluvní strany obdrží po dvou
vyhotoveních.
ÚČastníci Whoto dodatku shodně proh!ašuji, Že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli a že
tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji
účastniCi své podpisy.
Přílohy dodatku Č. 5:

Č.1 zobrazení vedení tras optických telekomunikačních kabelů v/na nemovibosti
Č.2 pověření pro

Pronajímatel:
V BrrĚ dne, 2 l 08. 2019
Česk

Polic

::::

Fun

Nájemce:

V Brně dne, 2d i"í

Vodafone Czech Republic, a.s.

,m,,,.

jméno:

na základě pověřěni

C2 General














